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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2024 for Marlon Marine A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2024.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Brædstrup, den       /      2025 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Jan Pihl Laursen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Martin Ladegaard Andersen 
Formand  
  
  

Berit Linde Jessen 
  
  
  

Jan Pihl Laursen 
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Til kapitalejerne i Marlon Marine A/S 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Marlon Marine A/S for perioden 1. januar - 31. december 2024, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt 
at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.  
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
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• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte 
driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre 
opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til 
datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet 
ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 
til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Brædstrup, den       /        2025 
 
  
LIDEGAARD revision & rådgivning 
Registreret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27096174 
 
 
Jens Erik Lidegaard 
Registreret revisor 
mne4173 
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Selskabet Marlon Marine A/S 
Virkelyst 20 
8740  Brædstrup 

  
  E-mail: marine@marlon.dk 
    
   CVR-nr.: 40 72 56 87 
  Stiftet: 14. august 2019 
  Kommune: Horsens 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Martin Ladegaard Andersen, formand 
 Berit Linde Jessen 
 Jan Pihl Laursen 
  
Direktion Jan Pihl Laursen 
  
Revisor  LIDEGAARD revision & rådgivning 
 Registreret revisionsanpartsselskab 
  Jernbanegade 3  
  8740  Brædstrup 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af handel med materialer til Marine industrien. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Marlon Marine A/S for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder 
sammenligningstal. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, 
produktionsomkostninger og andre driftsindtægter. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
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Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling 
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling består af forskydning i lagerbeholdningerne. 
 
Andre driftsindtægter 
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
væsentligste aktivitet. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge 
til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Patenter og licenser 
Patenter og licenser m.m måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede afskrivninger. Der afskrives over 5 år. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere 
end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter bankindeståender. 
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Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende 
sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge 
af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Marlon Marine A/S 
 

 RESULTATOPGØRELSE 
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024    

   
   
 2024 2023 
 

   

  1977 Side 12 

 

 BRUTTOFORTJENESTE ......................................................  2.990.511 761.441 
   
 1 Personaleomkostninger ..........................................................  -814.500 -784.525 
 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver .........................................................................  -114.307 -70.396 
     

 DRIFTSRESULTAT ...............................................................  2.061.704 -93.480 
   

   Andre finansielle indtægter .....................................................  111.753 37.973 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder ..........................................................................  -15.790 -7.066 
   Andre finansielle omkostninger ..............................................  -56.512 -22.498 
     

 RESULTAT FØR SKAT .........................................................  2.101.155 -85.071 
   

 3 Skat af årets resultat ...............................................................  -472.514 17.266 
     

 ÅRETS RESULTAT ...............................................................  1.628.641 -67.805      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret ..................  2.000.000 0 
   Overført resultat ......................................................................  -371.359 -67.805 
     

 DISPONERET I ALT ..............................................................  1.628.641 -67.805      
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Marlon Marine A/S 
 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024 
 AKTIVER    

   
   
 2024 2023 
 

   

  1977 Side 13 

 

 4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og 
  varemærker samt lignende rettigheder ..................................  298.932 228.793 
     

   Immaterielle anlægsaktiver .................................................  298.932 228.793 
     

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .................................  435.473 0 
     

   Materielle anlægsaktiver ......................................................  435.473 0 
     

   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  734.405 228.793 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer ..................................................  1.514.542 352.487 
     

 Varebeholdninger .................................................................  1.514.542 352.487      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .........................  936.359 2.172.680 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ......................  13.781 0 
   Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .................................  0 17.266 
   Andre tilgodehavender ...........................................................  264.578 49.232 
   Periodeafgrænsningsposter ...................................................  81.072 0 
     

 Tilgodehavender ...................................................................  1.295.790 2.239.178      

   Likvide beholdninger ...........................................................  642.682 453.542 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  3.453.014 3.045.207      

   
 AKTIVER ................................................................................  4.187.419 3.274.000      

   

 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: d

e9
9d

5X
H

K
hQ

25
24

65
58

4
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: d
e9

9d
5X

H
K

hQ
25

24
65

58
4



 

Marlon Marine A/S 
 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024 
 PASSIVER    

   
   
 2024 2023 
 

   

  1977 Side 14 

 

   Virksomhedskapital ................................................................  500.000 500.000 
   Overført resultat ......................................................................  715.490 1.086.848 
     

   EGENKAPITAL ......................................................................  1.215.490 1.586.848 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat ..................................................  30.050 4.400 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER .............................................  30.050 4.400      

   

   Kreditinstitutter ........................................................................  71.517 45.044 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ..............................  402.985 433.632 
   Gæld til tilknyttede virksomheder ...........................................  1.992.537 1.148.796 
   Selskabsskat ..........................................................................  446.864 0 
   Anden gæld ............................................................................  27.976 55.280 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  2.941.879 1.682.752      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  2.941.879 1.682.752 
     

   

 PASSIVER .............................................................................  4.187.419 3.274.000      

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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Marlon Marine A/S 
 

 NOTER 
     

   
   
 2024 2023 
 

   

  1977 Side 15 

 

 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ....................................................  1 1 
   

 Lønninger ...............................................................................  808.812 778.864 
 Andre omkostninger til social sikring ......................................  5.688 5.661 
     

 Personaleomkostninger i alt ...............................................  814.500 784.525      

   

 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  
 Koncessioner, patenter, licenser og lignende ........................  99.290 70.398 
 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .................................  15.017 -2 
     

 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
 anlægsaktiver i alt ................................................................  114.307 70.396      

   

 3 Skat af årets resultat  
 Beregnet skat af årets resultat ...............................................  446.864 -17.266 
 Regulering af udskudt skat .....................................................  25.650 0 
     

 Skat af årets resultat i alt .....................................................  472.514 -17.266      
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Marlon Marine A/S 
 

 NOTER 
     

 Erhvervede 
 koncessioner, 
 patenter, licenser 
 og varemærker 
 samt lignende 
 rettigheder 
 

   

  1977 Side 16 

 

 4 Immaterielle anlægsaktiver  
   
 Kostpris, primo .........................................................................................................  351.990 
 Tilgang i årets løb ....................................................................................................  169.429 
   

 Kostpris 31. december 2024  521.419 
   

 Af-/nedskrivninger, primo.........................................................................................  -123.197 
 Årets af-/nedskrivninger...........................................................................................  -99.290 
   

 Af-/nedskrivninger 31. december 2024  -222.487 
   

 Immaterielle anlægsaktiver i alt ...........................................................................  298.932    

   

   

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Somhelejet dattervirksomhed 
hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske 
selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
 

   

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Ingen. 
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  "sub": "1d63573f-475a-48fb-a5df-1641190a8a8a",

  "transaction_id": "a17fb554-7195-47cf-83c5-62703f379528",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZTU4YmE2NDYtNTQwOC00NWRhLThiMWUtMTE5MTUyNGZhNWQzfDAwMDAwMDAzfGM5MDU0ZTFmLTE3ZDctNGE1NC05ZWY2LTBkMWVkNDhlYmZmMnwyNTI0NjU1ODQ=",

  "signedAtUtc": "2025-04-04T07:31:44.5288798Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0",

  "signOrderIds": "252465584",

  "agreementId_87ecddrxPJJ252465584": "87ecddrxPJJ252465584 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_de99d5XHKhQ252465584": "de99d5XHKhQ252465584 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Jens Erik Lidegaard



This is the proof of signing on the order with Reference ID 7df762MnnMn252465584.



Document Details



Created: 03-04-2025 11:06:12 UTC



Received: 04-04-2025 10:05:30 UTC



Signed: 07-04-2025 10:50:36 UTC



Signer Information



Name Jens Erik Lidegaard



Email jel@lidegaardrevision.dk



IP Address 87.48.142.119:29639



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



8887D697F837423DA57B5B5DB841060E256B16BEB94A07D611F71DD615E2CBF797D6C7366F4AA0 ¬  
A3B157468E68192AE9AF6855A65A509404BEDDAD32F6A0A6D0











{

  "at_hash": "r3PNZ3VsfiEO8m71O6_7RA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744023025",

  "birthdate": "1958-01-17",

  "exp": "1744026626",

  "iat": "1744023026",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "b878d40f-4bb2-4023-8458-2e54677586aa",

  "name": "Jens Erik Lidegaard",

  "nonce": "638796197941045261.MWMxZTZjNmMtYzU5NC00YzBkLThjN2MtNzg2NTQzNWNmMTE1MDFhMDVmOGEtOTFiMC00NTJhLWI2NmQtNjQyNzMwNzIwNWJl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "3fee5eb3-389a-4e25-918e-f80ab044d08b",

  "rat": "1744022996",

  "sid": "34d14a15-c681-43ff-a0a5-cc690b990c57",

  "sub": "3fee5eb3-389a-4e25-918e-f80ab044d08b",

  "transaction_id": "b1a7371a-0af6-4ae4-9ec5-48ab44f44a25",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZTU4YmE2NDYtNTQwOC00NWRhLThiMWUtMTE5MTUyNGZhNWQzfDAwMDAwMDA0fGE1ZWIzMDMwLTczMDYtNGIxYi1iODQxLTJkOTJiYzNmMDk0MHwyNTI0NjU1ODQ=",

  "signedAtUtc": "2025-04-07T10:50:35.7899037Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252465584",

  "agreementId_87ecddrxPJJ252465584": "87ecddrxPJJ252465584 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_de99d5XHKhQ252465584": "de99d5XHKhQ252465584 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}








Proof of Signing For Martin Ladegaard Andersen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 7df762MnnMn252465584.



Document Details



Created: 03-04-2025 11:06:12 UTC



Received: 07-04-2025 10:50:41 UTC



Signed: 10-04-2025 06:02:05 UTC



Signer Information



Name Martin Ladegaard Andersen



Email mla@marlon.dk



IP Address 87.60.167.120:38087



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



7CA5BA0A928A9E52C83900A837B1C6FB696ECAB2CC467433DDDDE64D0F50504AA20B0D59FD6F96 ¬  
12DE22D7EEBB50EC137C31AE5C02EEA935110CF3879A0357B0











{

  "at_hash": "N4Z4w-w4XaEDPz-xA_8kDg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744264907",

  "birthdate": "1970-04-11",

  "exp": "1744268509",

  "iat": "1744264909",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "956b6979-b0dc-4c22-a017-b300891a700e",

  "name": "Martin Ladegaard Andersen",

  "nonce": "638798616644932909.NzVhMTUzNmYtYmVjYi00MjJkLWI5OGYtMWQyN2QxMzllNTFiM2E4YWMwNTQtMWI1NS00OTg3LWIzYTEtYTZkZWJmOGVkNzg3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "5b0c0086-dabf-4010-99e0-479fc6824002",

  "rat": "1744264866",

  "sid": "3bdb053a-c0e3-4267-a4ed-adaa05dcff1f",

  "sub": "5b0c0086-dabf-4010-99e0-479fc6824002",

  "transaction_id": "0238c22f-824f-4e80-bfcc-d1fd67cd19f3",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZTU4YmE2NDYtNTQwOC00NWRhLThiMWUtMTE5MTUyNGZhNWQzfDAwMDAwMDA1fDMyMGU2MTY0LTAwNGQtNGM5OC04NjFiLThlZTMxMzM3NDJmNnwyNTI0NjU1ODQ=",

  "signedAtUtc": "2025-04-10T06:02:04.8747611Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_4 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.4 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252465584",

  "agreementId_a5c038NSMrT252465584": "a5c038NSMrT252465584 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_de99d5XHKhQ252465584": "de99d5XHKhQ252465584 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}
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